1

ПРОТОКОЛ №48

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «10» ноября 2010 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Лесгафта, 29, оф.506.

Дата проведения:    10 ноября 2010 г.

На заседании Коллегии присутствует более половины её членов. Кворум

имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624  и

Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением Правительства РФ от

03.02.2010г. №48»
СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Связьстрой + Плюс" (ОГРН 1061686042967)

ОАО "Международный аэропорт "Казань"" (ОГРН 1021603634854)

ООО "Нур 1" (ОГРН 1101690021894)

ООО "Участок ремонта и строительства жилья" (ОГРН 1021601765096)

ООО "Инженерная компания "Макро Систем"" (ОГРН 1081690056480),

а также о результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки

достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, оценки

соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к

указанным работам.

 2

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "Антика Плюс" (ОГРН 1021602850895)

ООО "СВ-Транс-Мост" (ОГРН 1081690051299)

ООО "Камгэсгражданстрой" (ОГРН 1031616017256)

ООО "Производственно коммерческая фирма"ТЕХНОСТРОЙ-ПЛЮС"
(ОГРН 1021603141372)

ОАО "Буинская передвижная механизированная колонна №6" (ОГРН

1021606557565)

ОАО "Аксубаевское многоотраслевое производственное предприятие

жилищнокоммунального хозяйства" (ОГРН 1061665039193)

ООО "Новоком" (ОГРН 1061677006654)

ООО "Востокмонтажгаз" (ОГРН 1061644064987)

ООО "Муслим-Стройсервис" (ОГРН 1021605557830)

ООО "СТРОЙАРСЕНАЛ" (ОГРН 1021603626428)

ООО "Инжстрой" (ОГРН 1031625401158)

ООО "СФЕРА+" (ОГРН 1081690011150)

ООО "Инженерный центр"Заман" (ОГРН 10211607557950)

ЗАО "Инвестиционно-холдинговая компания "Татгазинвест" (ОГРН

1021605952840)

ООО "Лениногорское управление тампонажных работ" (ОГРН

1021601976472)

ООО "Бурение" (ОГРН 1081644000723)

ООО "ЭкоТЭК" (ОГРН 1081687000097)

НП ООО "Горизонт" (ОГРН 1021601763226)

ООО "Изыскатель" (ОГРН 1021601573311)

ЗАО "Кулонстрой" (ОГРН 1021603637230)

ОАО "Нижнекамское специализированное управление "Термостэпс"

(ОГРН 1021602504527)

ОАО "Шеморданское многоотраслевое производственное предприятие

жилищно-коммунального хозяйства Сабинского района" (ОГРН

1051658023295)

 3

ООО "Строительноемонтажное управление "ШИНРЕМСТРОЙ" (ОГРН

1041619005317)

ООО "ВКС" (ОГРН 1071690068196)

ООО "Строительно-монтажное управление №1" (ОГРН 1061655058970)

ООО "Строительно-монтажное управление №2" (ОГРН 1061655058981)

ООО "ЭкоСпецСтрой" (ОГРН 1081690075280)

ООО "Управление строительства "Отделстрой" (ОГРН 1061651039449)

ООО "Татнефть-РемСервис" (ОГРН 1071644003860)

ООО "Татнефть-АзнакаевскРемСервис" (ОГРН 1071688001571)

ООО "Елховское УТТ" (ОГРН 1071644002407)

ЗАО "Проектно-строительная компания" (ОГРН 1021602835473)

ОАО "Трансэнергострой" (ОГРН 1021603880473)

ООО "Татнефть-АльметьевскРемСервис" (ОГРН 1071644004057)

ООО "Автозаводстрой-вентиляция" (ОГРН 1031616006180)

ООО "Управление механизации строительства" (ОГРН 1071650030308)

ООО "Плазма" (ОГРН 1041610006162)

ООО "Казань Строй" (ОГРН 1091690045798)

ООО "СтройТехКран" (ОГРН 1061686045123)

ООО "Управление механизации и строительства-НК" (ОГРН

1041619004448)

ООО "СпецМонолитСтрой" (ОГРН 1051618040473)

ОАО "Стройсервис" (ОГРН 1021607757874)

ООО "Стройгазпроект плюс" (ОГРН 1071690021260)

ООО "Линда" (ОГРН 1021607153028)

ООО "Татсантехмонтаж" (ОГРН 1081651003334)

ООО "Реал-Строй" (ОГРН 1081650004809)

ООО "КОЯШ" (ОГРН 1021603633149)

ОАО "Елабужская Стальконструкция" (ОГРН 1021606953741)

ООО Управление подводнотехнических работ "Гидроспецстрой" (ОГРН

1021603463584)

ООО "Мега-Сервис" (ОГРН 1031647001033)

ООО "Стройлогистика" (ОГРН 1081690068965)

ЗАО "Волгокоммунэнерго" (ОГРН 1021603880594)

ООО "Электросвязьмонтаж" (ОГРН 1051633045738)

ООО "Камэнергомонтаж" (ОГРН 1061651040824)

ООО "ИнжК" (ОГРН 1051641027635)

ООО "СервисСтройКазань" (ОГРН 1081690058560)

ООО "Гамма Дизайн" (ОГРН 1081690039617)

ООО "Производственно-строительное объединение "Елабугадомстрой"
(ОГРН 1091674001748)

ООО "Потенциал" (ОГРН 1061644062424)

ООО "Октант" (ОГРН 1031616008753)

ОАО "КАМАЗ" (ОГРН 1021602013971)

ООО "СК-Максимум" (ОГРН 1091690056182)

ООО "КУРАЖ" (ОГРН 1021603621148)

ООО "МонтажЭлектроСеть" (ОГРН 10416254407757)

ООО "КамЭнергоРемонт-Котлоочистка" (ОГРН 1061682045260)

 4

ООО "Иллион" (ОГРН 1021602848640)

ООО "БарсСпецСтрой" (ОГРН 1071690035438)

ООО "Техстрой" (ОГРН 1061675063207)

ООО "ЧелныЭнергоМонтаж" (ОГРН 1061650056368)

ООО "Азнакаевские инженерные сети" (ОГРН 1081688000240)

ООО "Реколифт" (ОГРН 1021603885445)

ООО "ПрикамСтройСервис" (ОГРН 1091674000593)

ООО "ГородСтрой" (ОГРН 1091665000690)

ООО "Коммунальные сети - Татарстан" (ОГРН 10716882000280)

ООО "Автоматика" (ОГРН 1071690026682)

ООО "Сурал-Строй" (ОГРН 1061655058376)

ООО "Саф плюс" (ОГРН 1071690036550)

ООО "Курс-сервис" (ОГРН 1061658054050)

ООО "Аристан" (ОГРН 1091690060593)

ООО "САЛЕКС Строй" (ОГРН 1081690068998)

ООО "РемЖилСтрой-К" (ОГРН 1081690032907)

ООО "Домочадец" (ОГРН 1021603478709)

ООО "ЖЭУ-12" (ОГРН 1041625494217)

ООО "Лидер+Л" (ОГРН 1071690069560)

ООО "СКиФ" (ОГРН 1071690033282)

ОАО "Сабинское многоотраслевое производственное предприятие

жилищно-коммунального хозяйства" (ОГРН 1061675000892)

ООО "Лаек Риэлт" (ОГРН 1031628209348)

ООО "Строительное управление №53" (ОГРН 1021605357245)

ООО "Поволжская Электромонтажная Компания" (ОГРН

1041624000054)

ООО "ТехноСтрой" (ОГРН 1071651000827)

ООО "ГарантДорСтрой" (ОГРН 1081690020180)

ООО Фирма "СТЭМ" (ОГРН 1021601117449)

ЗАО "Строительная Компания "Вертикаль" (ОГРН 1051614182960)

ООО "МеталлТехноСервис" (ОГРН 1071690033920)

ООО "Рахис" (ОГРН 1091674002529)

ООО "Волгопродмонтаж" (ОГРН 1021602507794)

ООО "МТМ-Н-К" (ОГРН 2091651058926)

ООО "Строительные технологии" (ОГРН 1081690033182)

ООО "Производственное Жилищно-коммунальное хозяйство-Строй-

НК" (ОГРН 1061651023631)

ООО "Приволжская Газовая компания" (ОГРН 1091650010671)

ООО "СМО Электро-Связь" (ОГРН 1071690045240)

ООО "Монтаж Набережночелнинский крановый завод" (ОГРН

1061650057193)

ООО "Армад-Электро" (ОГРН 1071690044986)

ООО "РемТехЭнергоКомплекс" (ОГРН 1081690018112)

ООО "ТеплоЭнергоРемонт" (ОГРН 1051627043830)

ООО "СанТехСервис" (ОГРН 1091673000891)

ООО "Мелиорация - Сервис" (ОГРН 1081675000770)

ООО "Спецкровля" (ОГРН 1031616021986)

 5

ООО "Радуга" (ОГРН 1061658044238)

ООО "Универсал-Строй" (ОГРН 1041606001359)

ООО "СК Капремстрой" (ОГРН 1101644000501)

ООО "Строительная компания БезопасностьОфисСпецСтрой" (ОГРН

1101690016856)

ООО "Технотранссстрой " (ОГРН 1101674000240)

ООО "Финанс" (ОГРН 1071650025226)

ООО "Константа" (ОГРН 1071690059066)

ООО "Стандартъ" (ОГРН 1071673000772)

ООО "Актюбинский Жилищно-коммунальный сервис" (ОГРН

1041606002393)

ООО "Домуправ" (ОГРН 1051655022242)

ООО "Грандстрой" (ОГРН 1101690013600)

ООО "Лаборатория качества" (ОГРН 1081690016154)

ООО "Технопрогресс" (ОГРН 1091673001683)

ООО "Гефест" (ОГРН 1031628214716)

ОАО "Спецкаучукремстрой" (ОГРН 1021602825860)

ООО "Техника " (ОГРН 1021601977143)

ЗАО ПМК "Буинская" (ОГРН 1021606554320)

ООО "АвентсКлимат" (ОГРН 1091690057975)

ООО "Строительно-Монтажная Фирма "Стройком" (ОГРН

1061656042293)

ООО "Стройкомплекс" (ОГРН 1031608000038)

ООО "Флагман" (ОГРН 1101690017978)

ООО "Нефтезаводмонтаж" (ОГРН 1071651003490)

ООО трест "Татспецнефтехимремстрой" (ОГРН 1021602503592)

ООО "Научнопроизводственное объединение "Защита

нефтепромыслового оборудования от коррозии и поддержание

пластового давления" (ОГРН 1051608043728)

ООО "Специализированное управление подводно-технических работ-4"
(ОГРН 1091690021829)

ООО "Бизнесцентр" (ОГРН 1021601626859)

ООО "ВСК" (ОГРН 1021603465465)

ООО ПКФ "Пласт-СТ" (ОГРН 1091682000123)

ООО "Светлый дом-СТ" (ОГРН 1051633052338)

ООО "Резида" (ОГРН 1041603000174)

ООО "Мострубомонтаж" (ОГРН 1041628205761)

ООО "Созидатель" (ОГРН 1081672000431)

ООО "Заинсккровля" (ОГРН 1021601899329)

ООО "Жилищно-Ремонтно Строительный Сервис" (ОГРН

1081687000196)

ООО "СК Гамаль" (ОГРН 1091690062771)

ООО Компания "Мирекс" (ОГРН 1071690055909)

ООО "Востокстройтрансгаз" (ОГРН 1101690002875)

ООО "Сити-Сервис" (ОГРН 1071690045173)

ООО "Техно-Р" (ОГРН 1091690038428)

ООО "РусРемСтрой" (ОГРН 1071690002163)

 6

ООО "Строительная фирма "КВАДРАТ" (ОГРН 1021602863699)

ООО "Компания Новый Век" (ОГРН 1101690022147) и  о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.